Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2025. 

CAPÍTULO IV 

DO LIMITE DO CREDITO E DA ABERTURA 

Art. 4º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CRÉDITO 
ESPECIAL a LEI MUNICIPAL Nº 773/2024 - LOA do exercício de 2025, no valor de R$ 11.000,00 
(Onze Mil reais), destinados a reforçar as despesas não consignadas no orçamento, as quais 
terão a seguinte classificação: 

CÓDIGO DESCRIÇÃO ELEMENTO TOTAL 

02.600 SECRETARIA DE DESPORTOS E LAZER 

27 812 2020 2028 MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE